УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 05.11.2024 № 1339

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по китайскому языку в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях
Одинцовского городского округа в 2024/2025 учебном году», приказом Управления образования
Администрации Одинцовского городского округа от 08.10.2024 № 1169 «В дополнение к приказу
от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского
городского округа в 2024/2025 учебном году», 15.10.2024 г. был проведен муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по китайскому языку среди обучающихся 7-11 классов
(далее - Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 146 обучающихся (из них 11 победителей и 60 призеров).
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения

апелляции определены победители и призеры.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., директора МБУ ДПО

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования
_____________№_________

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по китайскому языку в Одинцовском городском округе в 2024/2025 учебном году

Предмет
олимпиады Фамилия И.О. Краткое наименование ОО муниципального этапа

Номер класса
муниципального
этапа

Статус
муниципального
этапа

Балл
муниципального
этапа

Китайский язык Алехина А. М. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 9 Призер 21
Китайский язык Лопатюк Е. Д. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 29
Китайский язык Иванов М. С. АНО «Школа «Президент» 7 Призер 22
Китайский язык Венгерова В. М. АНО «Школа «Президент» 10 Призер 26
Китайский язык Сатдарова А. Р. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 30
Китайский язык Вестфрид Г. М. АНО «Школа «Президент» 8 Победитель 30
Китайский язык Драчена И. И. АНО «Школа «Президент» 7 Призер 16
Китайский язык Гладчук С. Р. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 7 Призер 19
Китайский язык Малеванный А. А. Гимназия "Жуковка" 9 Призер 23
Китайский язык Тихонова А. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 21
Китайский язык Нелюбова В. М. Горчаковский лицей МГИМО 9 Победитель 38
Китайский язык Треножкина А. С. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 38
Китайский язык Казанцева Е. Д. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 26
Китайский язык Сергеева С. Д. Горчаковский лицей МГИМО 9 Победитель 33
Китайский язык Евграфова С. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Победитель 41
Китайский язык Ефремова С. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 27
Китайский язык Агутенков Н.П. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер 23
Китайский язык Шаповалова А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 20
Китайский язык Шиварёва Т. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 26
Китайский язык Крайникова В. Л. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 19
Китайский язык Давыдова А. М. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Призер 16
К и гайский язык Котлик В. А. МБОУ Голицынская СОШ №2______________ 11 Призер 25

Китайский язык Тарева П. С. МБОУ Жаворонковская СОШ 7 Призер 16
Китайский язык Киселева Я. С. МБОУ Захаровская СОШ 8 Призер 17
Китайский язык Кузнецова М. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Призер 20
Китайский язык Базунова А. Н. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 22
Китайский язык Кондратенко К. К. МБОУ Лесногородская СОШ 6 Победитель 43
Китайский язык Галкина Е. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 23
Китайский язык Коробельникова Е. С. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 27
Китайский язык Лещенко С. О. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Победитель 33
Китайский язык Милов В. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер 23
Китайский язык Минакова К. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер 29
Китайский язык Власов И. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 19
Китайский язык Старовойтова Д. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 20
Китайский язык Шалденко А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 20
Китайский язык Шелович М. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 19
Китайский язык Тарасенко А. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер 22
Китайский язык Митронов А. Н. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Победитель 35
Китайский язык Врублевский Е. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 19
Китайский язык Нчинеси Г. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер 16
Китайский язык Ефремова С. П. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер 23
Китайский язык Рахимова Ш. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер 20
Китайский язык Федоров А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер 17
Китайский язык Федотова В. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 21
Китайский язык Титов И. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 20
Китайский язык Попков Т. С. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Победитель 38
Китайский язык Коршун Д. С. МБОУ Одинцовская СОШ №9 им. М.И.Неделина 9 Призер 20
Китайский язык Мисакян А. Т. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 8 Призер 16
Китайский язык Апрыщенко К. Е. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 8 Призер 18
Китайский язык Жарков А. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 9 Призер 20
Китайский язык Нерсисян С. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 22
Китайский язык Червонова В. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Победитель 39
Китайский язык Акишина Д. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН” 10 Призер 22
Китайский язык Ван Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер 22
Китайский язык Ахметова А. Р.________ МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 16

Китайский язык Дмитриева А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 23
Китайский язык Лукманова А. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Победитель 32
Китайский язык Шадрина А. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 19
Китайский язык Мантулина С. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 20
Китайский язык Гребцова А. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 19
Китайский язык Тетерина В. Д. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 9 Призер 24
Китайский язык Белосохова В. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер 27
Китайский язык Левашова А. С. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер 28
Китайский язык Спиридонов И. В. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер 22
Китайский язык Шпигун К. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер 19
Китайский язык Анникова М. Е. МБОУ СОШ "Горки-Х" И Призер 20
Китайский язык Ковалева О. Д. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер 16
Китайский язык Бердар В. М. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер 22
Китайский язык Перепёлкина 3. Я. МБОУ Часцовская СОШ 10 Призер 20
Китайский язык Агафонова Е. М. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Призер 22
Китайский язык Торосян А. В. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Призер 21